
OBJEDNATEL:

MĚSTO CHRUDIM PSČ 537 16

Resselovo náměstí  č.p. 77, CHRUDIM Telefon: 469 657 127

Odbor INVESTIC

Oddělení investic E-mail: XXX

Bankovní spojení: ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300

IČO: 00270211

ZHOTOVITEL:

Cena včetně DPH: maximální cena včetně DPH dle nabídky činí 65.340,00  Kč

Termín plnění: 15.12.2018

Smluvní pokuty:

den prodlení.

 3. Pokud nedojde k uhrazení faktury objednavatelem ve lhůtě splatnosti,

objednavatel zaplatí zhotoviteli penále ve výši 0,1% z ceny díla za každý, i započatý, den prodlení

Objednatel je oprávněn odstoupit od této objednávky bez povinnosti platit jakékoli náklady, ušlý zisk

Další ujednání:

1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této objednávky v Registru smluv dle zák.č. 340/2015 Sb., jak v

případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebí, tak i v případě pochybnosti, zda to je či není

podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce 

nepovažují za obchodní tajmemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., a udělují svolení k

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávají, že objednávku

zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim.

                     

XXX

Plaster Hlinsko s r.o., 

                            Města Chrudim Příkrakov 20

539 01 Hlinsko v Čechách

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky

OBJEDNÁVKA číslo 594/1/18/08 

PLASTER HLINSKO s r.o., Příkrakov 20, 539 01 Hlinsko v Čechách           IČO: 47453419

Předmět plnění:  Zhotovení jednostupňové projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení, na akci "Výstavba 

hřiště ve Vestci u Chrudimi", v rozsahu: A - souhrné technické zprávy, B - situace stavby, C - dokladové část, D - ZOV, E 

dokumentaci stavby, F - širší vztahy, G - podrobný položkový rozpočet a výkaz výměr. Zhotovitel svolá minimálně 2 výrobní výbory v 

sídle zadavatele. Závěry výrobních výborů a jednání s DOSS, správci inž. sítí, Osadním výborem, spolkem Vestec Dětem z.s. a 

architektem města, budou předem projednány zejména se Stavebním odborem, Odborem ŽP, Odborem dopravy, Odborem správy 

majetku a zapracovány do PD. V paré č. 1 bude zařazen podrobný položkový rozpočet. Všechna paré budou označena razítkem 

zhotovitele a očíslována. Hlavní desky budou obsahovat kompletní seznam příloh.

Zadávací podklady:

Prohlídka místa plnění, cenová nabídka ze dne 4.6.2018.

Splatnost faktury je 14 dní od doručení faktury na Odbor investic, MěÚ Chrudim.

Odevzdáním PD se rozumí osobní odevzdání s potvrzením převzetí objednavatelem na adrese objednavatele v počtu  3 ks paré pro 

Územní rozhodnutí a 6 kusů paré pro stavební řízení. Kompletní PD včetně výkazu výměr pro výběr dodavatele stavby, bude 

odevzdána také ve formátu pdf. v počtu 2 ks na CD. Další výtisky je možné objednat za cenu obvyklou.

Záruční doba:   trvalá s vyjímkou eventuální změny zákonů, vyhlášek, předpisů, norem.

1. Pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla ve výše uvedeném termínu, 

zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla, nejméně však 100 Kč za každý i jen započatý

2. Pokud nedojde k odstranění vady v záruční době do 10 dní od obdržení

písemné reklamace objednatele zhotovitelem, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1%  

za každý den prodlení.

nebo jiné možné úhrady, pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla.

2. Tato objednávka je vyhotovena ve dvou strjnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.

Za objednatele: Ing. Petr Pecina                                                         Za zhotovitele:         

                            vedoucí Odboru investic

Evidenční číslo OIN: 522/2018

Vyřizuje:  Hana Dušánková/ tel. 469 657 127

V Chrudimi dne 10.7.2018                V Chrudimi dne  10.7.2018

mailto:investice@chrudim-city.cz

